
w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na sfinansowanie wydatków nie 
znajdujących pokrycia w planowanych dochodach gminy w roku budżetowym 2011.

Na podstawie art.l8,ust.2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142, poz.1591, z późniejszymi zmianami) oraz art. 89 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

§ i

Postanawia się zaciągnąć na okres do 15 lat długoterminowy kredyt inwestycyjny do 
wysokości 199 600,00 zł ( słownie: sto dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset złotych 
00/100) na sfinansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach 
gminy w roku budżetowym 2011 na realizację następujących zadań inwestycyjnych:

- budowę II etapu kanalizacji wsi Lichnowy ,
- budowę kotłowni przy ZS w Lisewie Malborskim

§2
Źródłem spłaty zaciągniętych zobowiązań finansowych o którym mowa w § 1 będą wpływy 
z dochodów własnych gminy .

§3

Zabezpieczeniem zaciągniętego kredytu będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracja 
wekslową.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Załącznik Nr do  Protokołu Nr XV/11
sesji Rady Gminy Lichnowy

z dnia 27 października 2011 roku

Uchwała Nr XV/111/11
Rady Gminy Lichnowy

z dnia 27 października 2011 roku

R̂ZEWGDWu Z/\pY RAD

' k . acc.

VI

'W ładysh



U Z A S A D N I E N I E

Do uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na 
sfinansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach gminy w 
roku budżetowym 2011.

W związku z brakiem pokrycia dochodów własnych na realizację zadań inwestycyjnych 
finansowanych z budżetu gminy postanawia się zaciągnąć na okres do 15 lat długoterminowy 
kredyt inwestycyjny do wysokości 199 600 na sfinansowanie wydatków nie znajdujących 
pokrycia w planowanych dochodach gminy w roku budżetowym 2011 na realizację 
następujących zadań inwestycyjnych:

- budowę II etapu kanalizacji wsi Lichnowy -  z powody braku wpływu 10% zaliczki z 
Regionalnego Programu Operacyjnego ,

- budowę kotłowni przy ZS w Lisewie Malborskim .


